UP_FAKULTETI EKONOMIK_Master
LËNDA: Ndërmarrësia
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
31 01 2012 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Kastriot Rashiti
	30
	6
	Donika Hoxha
	40
	7

	Afrim Gashi
	40
	7
	Bahri Prebreza
	40
	7

	Ardita Hasani
	60
	9
	Sanije Aliu
	40
	7

	Yllka Hyseni
	40
	7
	Mentor Morina
	40
	7

	Sahit Beqiri
	50
	8
	Blerim Hoxha
	40
	7

	Edona Ymeri
	60
	9
	
	
	



PS. Notat mirren më 14 Shkurt 2012, ora 11:30 – 13:00.
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